EFC (unofficial): 2020

Diszipli
Sabel

n

Jahrgang
1998 - 2008

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8

Geschlecht
Herren
Ranglisten Typ
Rollieren (1:1)

17.03.2019 Senior
29.05.2019 U23

27.10.2019 Senior
09.11.2019 Senior
30.11.2019 Senior
25.01.2020 Senior
15.02.2020 Senior
23.02.2020 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

u23

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle

Kategorie

Einzel

Berechnet am

18.08.2020. 15:56
Ubertragene Punkte

Bestes Ergebnis

Nation Jahrgang T1T2T3T4T5T6 T7 T8

1 48
2 40
3 36
4 36
5 32
6 32
7 28
8 26
9 26
10 26
11 24
12 24
13 20
14 20
15 18
16 18
17 18
18 16
19 14
20 14
21 14
22 14
23 14
24 14
25 14
26 14
27 14
28 12
29 10
30 10
31 8
32 8
33 8
34 8
35 8
36 8
37 8
38 8
39 8
40 8
41 8
42 8
43 8
44 8
45 8
46 8
47 8
48 8
8
8
8
6
6
6
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PINCHUK Maksim
BONAH Raoul
TSELYSHEV Artem
TKACHEV Andrey
KOSTENKO Anatoliy
HAMILTON Zachary
KIRPICHOU Kiryl
HAYNES Luke

URBAN Tamas
DOCAVO Antonio
HOWES Nicholas
STEPANOV Mark
DRAGOMIR George
SUDDARDS George
ARPINO Alberto
CEDERLE Matteo
GYORGY Lehel
KINDLER Frederic
RABB Krisztian
WENNEMAR Bas
MINISCHETTI Raffaele
JOUANNET Maxence
MARTINE Thomas
HALLIWELL Barnaby
BIALECKI Cezary
COLTORTI Mario
BRAVO Inaki
BOTTECCHIA Arnaud
VASKO Andrei
MARTIN-TOLEDANO Alonso
GOUGOULIAS Olympios
PANEBIANCO Alberto
HRYCIUK Szymon
NAGY Martin
STIGLIANO Marco
SOLER Hugo
POZDNYAKOQV Vladislav
FONSECA Goncalo
HILTON Ethan
KAZHANEUSKI Yauheni
PERROUD Adrien
URSACHI Paul
LEONE Samuel
PERROUD Rémi
BORKIEWICZ Krystian
MCDONNELL Kajetan
DI GIANVITO Pietro
OLLIVIER Leandre
GRACA Alexandre
BERTOLA Pietro
SZCZEPANIK Piotr
ZAVIRSEK ZORZ Tei
SHAIMARDANAU Uladzislau
POTUCEK Tomas

BLR
GER
RUS
RUS
RUS
GBR
BLR
GBR
HUN
ESP
GBR
RUS
ROU
GBR
ITA
ITA
HUN
GER
HUN
GER
ITA
FRA
FRA
GBR
POL
ITA
ESP
BEL
BLR
ESP
GBR
AUT
POL
HUN
ITA
FRA
RUS
POR
GBR
BLR
Sul
ROU
FRA
Sul
POL
GBR
ITA
FRA
POR
ITA
POL
SLO
BLR
CZE

1999
1998
1999
1999
1998
1999
1998
2001
2001
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1998
2001
1999
1998
2000
1999
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1999
2002
2000
2002
1998
2005
1998
1999
2002
2003
2003
1999
1998
1999
2001
1999
2002
2002
1999
2001
2002
2000
2001
2001
2000

14
14

2 3214
20 20
8 (48 20
14 8 (4)14
32
32
4 20 4
26
26
2 4 20
4 144 2
8 8 8
20
20

4 14

14
14
14

14
14
14
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REMSTEDT Leo Christopher

SCHLAFFER Leon
NAGY Kristof
STASIAK Olaf
DENNY Cosmo
SANTAMARIA Diego
LIPINSKI Marcin
MARTIN James
MONSALVA Roberto
FROHLICH Balint
FARINHA Joao
SIBILLO Alfredo
KAPRALOV Nikola
DUARTE Eduardo
CHARLES Jules
PELLEGRINO Michele
LILLO Gerardo
DEGEN Adrian
HORVATH Gergo
HARKIN Daithi
COLAUTTI Christian
PYSARENKO Ivan
LAZAR Alexander
SEEFELD Eric Simon
CROFT Liam
GAROFALO Andrea
DUBOW Bartosz
TSAO Jasper
KOZMANOVICS Gabor
VINCENZI| Zaccaria
KURZYNA Piotr
SHENGELIA Nika
KAISER Balazs
PELINSKI Oskar
KALTER Felix
BRONISZEWSKI Jakub
BERTINI Marc
AIELLO Mattia
SZANTO Zoltan

CIDU Matei

RYCHTA Krzysztof
ZALUGAS Bastien
NOSEDA Szabolcs
SANTAMARIA Alonso
ZIOMEK Robert
MARIGO Andrea

DE POUMEYROL Oscar
MORICONI Niccolo
BECHER Pascal
KUPRYIANAU Ruslan
GLASNER Hubert
SPADARI Stefano
KOTI Lorand
ROMMELSPACHER Ralph
TESTA Giosue
FARRE Oriol
BONANNO Alessio
KURVERS Lester
SOSULSKI Piotr
MANDOV Ivan
DISLER Julian
GALECKI Rafal
DEBES Gauthier
NOWAK Franciszek
FLOREZ Carlos
GLORIOT Donat
PUCCI Lapo Jacopo
TROC Jedrzej
SZABO Marton
JOUVET Alexis
LAZZARO Salvatore

LOPEZ DE GUERENU Jorge

GER
GER
HUN
POL
GBR
ESP
POL
GBR
CHI
HUN
POR
ITA
BUL
POR
FRA
ITA
ESP
GER
HUN
IRL
ITA
UKR
AUT
GER
GBR
ITA
POL
GBR
HUN
ITA
POL
GEO
HUN
POL
GER
POL
FRA
ITA
HUN
ROU
POL
FRA
HUN
ESP
POL
ITA
FRA
ITA
GER
BLR
POL
ITA
HUN
GER
ITA
ESP
ITA
BEL
POL
BUL
GER
POL
FRA
POL
ESP
FRA
ITA
POL
HUN
FRA
ITA
ESP

1998
2000
2001
2002
2003
1999
2000
1999
2001
2001
2000
2004
1998
2004
2001
2001
2000
1999
2002
1998
2002
2000
2005
2001
2002
2002
2002
1998
1999
2005
1998
1999
2001
2002
2001
2001
2000
2000
2002
2000
2002
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2000
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2003
2000
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2001
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2001
1998
2005
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2003
2000
2005
2000
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CUCCIOLETTA Federico
KAKAURIDZE Goga
MAIONE Francesco
MENISSIER Cedric
GUELTON Nathan
HUNYADY Daniel
PROSSE Mael
PANCONI Niccolo
ALVAREZ Ricardo

DI QUATTRO Stefano
PINTER Levente
JOOMRATUN Noorman
BOUNABI Akram

FANG VALBUENA Mario Daniel

GATTI Adriano

DEMEESTER--BERNAMONT Nathan

KUHLING Julian
FEKETE-KOVACS Mate
VINCI Flavio

MALGIN llia
SERRONE Alessio
BORDIER Max
ACCORSI Niccolo
MIGNUCCI Andrea
BAAKEN Matyas
ZADRAVECZ Mate
SIVIERO Giorgio
KOHARI Tamas
STRIJK Philippe
ROMANI Rocco Oleg
GUALTERO CRUZ Samuel
MIGLIACCIO Matteo
HOLZENBEIN Adrian
TALLARICO Antonio
VESPIGNANI Tommaso
SALZANO Antonio
HOFMANN Bjorn
PAPP Mate

BRANDT Christian
KECSKEMETI Aron
CONNEMANN Maik
MATTYUS Sebestyen
VAN DYCK Jasper
SEWALD Julian
BAAKEN Solt
ASHOUR Omar
KRAUS Kilian

BILLE Mark

VARGA Aljaz
RETCHIA Vaja
HALAIDZENKA Artur
KOTLAN Petr
HADERA Ditmar
KAYA Umut
BONCZAK Milosz
YILDIRIM Ozkan Zorlu
TCHEISHVILI Nikoloz
SOWULA Rafal
JOZEFOWSKI Filip
EFIMOV Hristo
WILGA Hubert
KARCZEWSKI Kacper
HUMEN Vasyl

DE ROBBIO Federico
KRAJNC Peter
RAIKIN Dimitar
LAZZARO Giuseppe
PERUGINI Alessandro
PETRIN Edoardo
PICCININI Aryan
MIKLOS Gergely
MAIURINO Giuseppe

ITA
GEO
ITA
FRA
FRA
HUN
BEL
ITA
CHI
ITA
HUN
FRA
ALG
COL
ITA
FRA
GER
HUN
ITA
RUS
ITA
FRA
ITA
ITA
HUN
HUN
ITA
HUN
NED
ITA
COoL
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
GER
HUN
GER
HUN
GER
HUN
BEL
GER
HUN
EGY
GER
GER
SLO
GEO
BLR
CZE
CZE
TUR
POL
TUR
GEO
POL
POL
BUL
POL
POL
UKR
CRO
SLO
BUL
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
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2000
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2001
2001
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199 0 0 MOGG Leopold GER 2000

200 O 0 SOKOLOWSKI Niklas GER 1999

201 O 0 BECKEY William AUS 1998

202 0 0 BIGONI Jacopo ITA 2003 0

203 O 0 GAGLIARDI Riccardo ITA 2003 0

204 0 0 BRANDT Julian GER 2000

205 0 0 BORONDY LONDONO Andres Camilo COL 2002

206 O 0 PETRUZZIELLO Michele ITA 2005 0

207 O 0 BARIONOVI Roberto ITA 2002 0

208 0 0 CATAPANO Giuseppe ITA 2004 0

209 O 0 MIKES Matyas HUN 2003

210 O 0 TRANCHIDA Nicolo ITA 2001 0

211 O 0 SIPOLA Elmeri FIN 2002 0

212 0 0 DI MEO Leonardo ITA 2005 0

213 0 0 FERRARA Francesco Paolo ITA 2003 0

214 0 0 BIAVARDI Massimo ITA 2004 0

215 0 0 GROSSO Marko HUN 2002

216 0 0 JURKOVICH Balazs HUN 2003

217 O 0 BERTIN Gianluca ITA 2003 0

218 0 0 PRIGNANO Mario ITA 2004 0

219 0 0 FORMICONI Angelo ITA 1900 0

220 0 0 MARINUCCI Giuseppe ITA 2005 0

221 0 0 REMBECZKI Zsolt HUN 2001

222 0 0 JANURA Miroslav CZE 2002

223 0 0 POCKNELL Joe GBR 2000

Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht

1 European Circuit ~ Strasbourg FRA  17.03.2019 17.03.2019 Senior U23 - FIE Sat

2 European Plovdiv  BUL  29.05.2019 02.06.2019 U23 U23 - FIE Sat
Championships

3 Leon Paul London ) o400 GBR  27.10.2019 27.10.2019 Senior U23 - FIE Sat
Sabre Cup

4 Grunwalder Grinwald GER 09.11.2019 10.11.2019 Senior U23 - FIE Sat
Wappen

5 Barborka Sosnowiec POL  30.11.2019 30.11.2019 Senior U23 - FIE Sat
Tournament

6 European Circuit Budapest HUN 25.01.2020 25.01.2020 Senior U23 - FIE Sat

7 Citta di Roma Roma  ITA  15.02.2020 16.02.2020 Senior U23 - FIE Sat
Thophy

8 Open Viennese .0, AUT  23.02.2020 23.02.2020 Senior U23 - FIE Sat
Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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